
Informacja Dyrektora  
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Wolborzu  

z dnia  19 marca 2020 r.  
dotycząca egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie przeprowadzonego 

w sesji styczeń – luty 2020 r. – Formuła 2012 oraz Formuła 2017. 

 

Wynik egzaminu: 

Każdy zdający, który podał w złożonej deklaracji przystąpienia do egzaminu swój aktualny 
(aktywny) numer telefonu komórkowego oraz przystąpił (zgłosił się i ukończył) do 
egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie (EPKwZ), zarówno w Formule 2012, 
jak i Formule 2017, otrzyma - z bramki SMS - w dniu 20 marca 2020 roku informację SMS 
o wyniku tego egzaminu (pozytywny/negatywny). 

Dodatkowo zdający EPKwZ w Formule 2017 (kwalifikacje dwuliterowe) otrzyma wynik 
egzaminu za pośrednictwem systemu informatycznego SIOEPKZ, w formie SMS lub maila, 
jeżeli dane te zostały udostępnione przez zdającego w systemie informatycznym SIOEPKZ. 

Dla zdających z pozytywnym wynikiem EPKwZ odbiór świadectw potwierdzających 
kwalifikacje w zawodzie możliwy będzie w sekretariacie szkoły po wycofaniu stanu 
zagrożenia epidemicznego i powróceniu szkoły do funkcjonowania w standardowym 
trybie. Świadectwa nie będą wysyłane do zdających pocztą. 

Ponowne przystąpienie do egzaminu: 

Zdający, który przystąpił do EPKwZ i otrzymał negatywny wynik tego egzaminu zarówno 
w Formule 2012, jak i Formule 2017, może złożyć deklarację ponownego przystąpienia do 
EPKwZ w sesji egzaminacyjnej czerwiec-lipiec 2020 roku.  

W tym celu zdający powinien wysłać mailem na adres: ksp@zswolborz.pl wniosek 
o przesłanie druku deklaracji przystąpienia do egzaminu, który po otrzymaniu należy: 
wydrukować, czytelnie wypełnić wszystkie wymagane pola oraz osobiście podpisać. Tak 
przygotowaną deklarację należy przesłać pocztą poleconą na adres szkoły lub zeskanować 
i odesłać na ww. adres email, w nieprzekraczalnym terminie do 31 marca 2020 roku. 

Kontakt w sprawach egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie: 

Wszelkie szczegółowe informacje związane z indywidualnymi wynikami EPKwZ oraz 
ponownym przystąpieniem do EPKwZ i wglądami do prac egzaminacyjnych, zarówno dla 
uczniów jak i absolwentów szkoły, w czasie zagrożenia epidemicznego, udziela Kierownik 
Szkolenia Praktycznego wyłącznie drogą mailową: ksp@zswolborz.pl. 


